
 

 

 

 

Poz. xxx 

 

UCHWAŁA NR 22 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 05 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany harmonogramów wyborów do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Biologiczne w kadencji 2021-2024 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

W harmonogramie wyborów do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne z grupy 

nauczycieli akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zamknięcie zgłoszeń kandydatur na członków RND 7 stycznia 2021 r., godzina 9.00 

 

§ 2 

W harmonogramie wyborów do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne z grupy 

nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora habilitowanego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zamknięcie zgłoszeń kandydatur na członków RND 7 stycznia 2021 r., godzina 9.00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący WKW 
dr Radosław Mazur 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


